

# Gourmetpladsen ApS

Hørskædden 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 38 95 80 89

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Casper Muusfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gourmetpladsen ApS  
Hørskættens 30  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38 95 80 89  
Stiftet: 19. september 2017  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Casper Muusfeldt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med specialvarer inden for fødevarerindustrien.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 139.850 mod -94.501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>564.235</b>	<b>210.390</b>
1 Personaleomkostninger	-340.815	-313.894
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.531	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.889</b>	<b>-118.504</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.252	-2.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.637</b>	<b>-120.586</b>
4 Skat af årets resultat	-39.787	26.085
<b>Årets resultat</b>	<b>139.850</b>	<b>-94.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.850</b>	<b>-94.501</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	90.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>105.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.275	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.275</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.275</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	527.862	480.676
Forudbetalinger for varer	74.462	0
Varebeholdninger i alt	<u>602.324</u>	<u>480.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.438	4.596
Udskudte skatteaktiver	0	471
Tilgodehavende selskabsskat	27.500	27.500
Andre tilgodehavender	101.873	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>189.811</u>	<u>52.567</u>
Likvide beholdninger	<u>306.624</u>	<u>76.229</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.759</u></b>	<b><u>609.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.453.034</u></b>	<b><u>714.472</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Selskabskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	143.070	3.221
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>193.070</b>	<b>53.221</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.956	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.956</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.166	92.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.423	426.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.360	0
Anden gæld	359.059	143.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.008	661.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.251.008</b>	<b>661.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.453.034</b>	<b>714.472</b>

**8 Eventualposter**



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	336.240	310.678
Andre omkostninger til social sikring	4.575	3.216
	<b>340.815</b>	<b>313.894</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	15.000	15.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.531	0
	<b>42.531</b>	<b>15.000</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.252	2.082
	<b>1.252</b>	<b>2.082</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.360	-27.500
Årets regulering af udskudt skat	9.427	1.415
	<b>39.787</b>	<b>-26.085</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	150.000	150.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-45.000	-30.000
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-60.000</b>	<b>-45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>90.000</b>	<b>105.000</b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	291.806	0	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>291.806</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger	-27.531	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-27.531</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>264.275</b>	<b>0</b>	
<b>7. Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.220	53.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.850	139.850
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>143.070</b>	<b>193.070</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-12-18 11:54:54Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-18 11:57:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>